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Tworzymy bajkę - spotkanie z trzecioklasistami

5 października br. bibliotekę w Boninie odwiedzili uczniowie klasy III Szkoły Podstawowej w Boninie. Podczas spotkania dzieci
zapoznały się z biblioteką, zasadami w niej panującymi oraz poznały kilkanaście ciekawych książek, które im przedstawiłam,
aby zachęcić je do czytania książek i odwiedzania biblioteki. Przypomniałam im także o akcji „Bilet powrotny do biblioteki”.

Podczas zajęć wspólnie z trzecioklasistami i paniami wymyślaliśmy bajkę. W jej zdania próbowaliśmy wpleść tytuły lektur z
klas I-III. Oto efekt końcowy naszej wspólnej pracy:

Bajka uczniów klasy III

Za  siedmioma  górami,  za  siedmioma  lasami  mieszkał  BAMBO.  Wspólnie  ze  swoim  kolegą  KOZIOŁKIEM
MATOŁKIEM postanowili ruszyć w daleki świat, żeby przeżyć 120 PRZYGÓD i trafić do Pacanowa. O miejscu tym
opowiadały  im ich mamy.  Chłopiec  pożyczył  od swojego KOTA SIEDMIOMILOWE BUTY i  ruszyli  w drogę.
Towarzyszyli  im osiołek, który wychowywał się NA WYSPACH BERGAMUTACH, wielki  ŁOBUZ – CUKIEREK i
PIĘCIOPSACZKI.  Najpierw  odwiedzili  Tosię,  która  pokazała  im  PLASTUSIOWY PAMIĘTNIK,  w  którym były
opisane  NIESAMOWITE  PRZYGODY  DZIESIĘCIU  SKARPETEK.  Zgłodniali  wędrowcy  usiedli  przy  NAKRYTYM
STOLICZKU,  który  przygotowała  dla  nich  CALICZECZKA  wraz  z  KUBUSIEM  PUCHATKIEM.  Do  stoliczka
zaproszono także JACKA, WACKA I PANKRACKA. Najedzeni ruszyli dalej, a w podróży słuchali PTASIEGO RADIA.
Po drodze znaleźli zaczarowany koralik KAROLCI, który spełnił ich życzenie. Chcieli być już bliżej Pacanowa. W
podróży spotkali CZARNĄ OWIECZKĘ - szukała ona SŁONIA TRĄBALSKIEGO, który zapomniał się z nią spotkać.
O pomoc w poszukiwaniach poprosili PAWŁA I GAWŁA, którzy okazali się NAJMILSI ze wszystkich towarzyszy
podróży.  Wsiedli  do  LOKOMOTYWY,  którą  prowadził  CZERWONY KAPTUREK wraz  z  PSEM,  KTÓRY kochał
JEŹDZIĆ KOLEJĄ. OTO KASIA w trakcie podróży zauważyła słonia, który razem z KRÓLOWĄ ŚNIEGU wąchał
kwiatki na łące. Zatrzymali się tam na chwilę i  porozmawiali.  Następnie Bambo wspólnie ze swoją ekipą
skierował  się  do Pacanowa.  Co w Pacanowie było  takiego szczególnego? Czekały  tam na nich DZIECI  Z
BULLERBYN,  z  którymi  nasz  bohater  poznał  się  przez  Internet  i  umówił  na  wspólne czytanie  książek w
bibliotece. Wszyscy wspaniale się bawili!

Po stworzeniu bajki  uczniowie zostali  rozdzieleni na dwie grupy i  wzięli  udział w zabawie dydaktycznej polegającej na
skojarzeniach. Ich zadaniem było wybranie i dopasowanie słów, które kojarzą im się z biblioteką (I grupa) oraz z książką (II
grupa). Na zakończenie dzieci otrzymały zakładki do książek z wyszczególnionymi godzinami otwarcia biblioteki. Ochoczo
podbiły je na pamiątkę biblioteczną pieczątką.

Bardzo  dziękuję  trzecioklasistom  oraz  niezwykle  pomocnym  Paniom  Violetcie  Kupracz  oraz  Iwonie  Panfil  za  wspaniałe  i
ciekawe  spotkanie.

Serdecznie zapraszam do odwiedzin naszej biblioteki.


